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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forbud fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Isterningsmaskine, inkl.
gennemgået hvordan virksomheden fremadrettet sikrer at
fremstilling af isterninger foregår hygiejnisk forsvarligt og ikke
forurenes.
Kontrolleret hygiejnisk håndtering af fødevarer herunder brug
af desinfektionsvæsker. Følgende er konstateret: Der var spor
efter gnaver i rum til kulsyre anlæg. Virksomheden havde
reageret og iværksat forholdsregler. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler og krav
til hygiejne og vejledt konkret om desinfektion af
kulsyrefustager ved af- og påmontering.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse og ryddelighed i
baglokalet og i barområdet inkl. gennemgået procedurer for
rengøring efter hver åbning og ugentlig rengøring. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at der skal træffes
passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Lagerrum til drikkevarer i flasker og
karton, lagerum til kulsyreanlæg samt alkoholdepotet fremstår
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med huller og sprækker, ikke tætsluttede døre og dermed ikke sikret mod indtrængen af skadedyr.
Fotodokumentation foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil få det ordnet snarest. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolinformationsblanket. Følgende er
konstateret: den der blev udleveret på sidste tilsyn var ikke hængt op. Vitrksomhedne havde lukket på
tilsynstidspunktet. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


